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VERBALE DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE DEL BANDO COLLABORAZIONI 

DEGLI STUDENTI ALLE ATTIVITA’ DI TUTORATO 320 ORE DEL 20 LUGLIO 2023 

 

Oggi 11 settembre 2023 alle ore 14:00, in via telematica tramite piattaforma Microsoft Teams, si 

riunisce la Commissione composta, come da delibera del Dipartimento DIVAS del 20/07/2023 da: 

 

Prof.ssa  Silvia Clotilde Modina Componente 

Prof.  Vittorio Maria Moretti  Componente 

Prof. Gustavo Gandini Presidente 

 

Vengono analizzate le n. 16 domande presenti su piattaforma elixforms.unimi.it presentate per il Bando. 

Tutte le domande risultano complete e con i requisiti obbligatori rispettati.  

 

Alle ore 14.30 si presentano su piattaforma MS TEAMS n. 15 candidati per il colloquio relativo al 

Bando, la cui identità viene verificata tramite presentazione di documento di identità. 

 

 Cognome Nome Matricola Posizione richesta 

1 BALGERA ASIA 913062 Posizione B -  n. 3 collaborazioni 

2 BRACELLI VALENTINA 958784 Posizione C - n. 3 collaborazioni 

3 CAMOZZINI GIORGIO 956863 Posizione C - n. 3 collaborazioni 

4 CHIODINI YLENIA 26943A Posizione A - n. 4 collaborazioni 

5 GALANTI DAVIDE 938017 Posizione B -  n. 3 collaborazioni 

6 IGHINA ELENA 09153A Posizione A - n. 4 collaborazioni 

7 MASSERDOTTI MARTA 936132 Posizione B -  n. 3 collaborazioni 

8 MORA TECLA 28651A Posizione A - n. 4 collaborazioni 

9 PAVESI 
CHIARA 

CECILIA 
911345 Posizione B -  n. 3 collaborazioni 

10 ROMANELLO CATERINA 957326 Posizione E - n. 2 collaborazioni 

11 SBRIZ MARCO 957473 Posizione F - n. 2 collaborazioni 

12 SCOPELLITI STEFANO 09558A Posizione A - n. 4 collaborazioni 

13 SEMPLICI BEATRICE 920140 Posizione C - n. 3 collaborazioni 

14 SERGIO MIRKO 934791 Posizione F - n. 2 collaborazioni 

15 ZOIA MARTINO 960778 Posizione E - n. 2 collaborazioni 

 

 

La studentessa Genoncelli Pomati Gloria, che aveva fatto domanda per la posizione E (due 

collaboratori) non si presenta al colloquio. Viene quindi considerata assente. 

 

Successivamente la Commissione svolge i colloqui motivazionali con i candidati. Tutti i colloqui sono 

valutati positivamente. 
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La Commissione infine, sulla base della valutazione dei requisiti e sull’esito del colloquio motivazionale 

di ciascun candidato, assegna la seguente graduatoria: 

 

 Cognome Nome Matricola Posizione richesta 

1 IGHINA ELENA 09153A Posizione A - n. 4 collaborazioni 

2 SCOPELLITI STEFANO 09558A Posizione A - n. 4 collaborazioni 

3 CHIODINI YLENIA 26943A Posizione A - n. 4 collaborazioni 

4 MORA TECLA 28651A Posizione A - n. 4 collaborazioni 

1 MASSERDOTTI MARTA 936132 Posizione B -  n. 3 collaborazioni 

2 GALANTI DAVIDE 938017 Posizione B -  n. 3 collaborazioni 

3 PAVESI 
CHIARA 

CECILIA 
911345 Posizione B -  n. 3 collaborazioni 

4 BALGERA ASIA 913062 Posizione B -  n. 3 collaborazioni 

1 BRACELLI VALENTINA 958784 Posizione C - n. 3 collaborazioni 

2 CAMOZZINI GIORGIO 956863 Posizione C - n. 3 collaborazioni 

3 SEMPLICI BEATRICE 920140 Posizione C - n. 3 collaborazioni 

1 ROMANELLO CATERINA 957326 Posizione E - n. 2 collaborazioni 

2 ZOIA MARTINO 960778 Posizione E - n. 2 collaborazioni 

1 SBRIZ MARCO 957473 Posizione F - n. 2 collaborazioni 

2 SERGIO MIRKO 934791 Posizione F - n. 2 collaborazioni 

 

Il verbale è approvato seduta stante all’unanimità. 

 

Il Presidente firma in nome e per conto degli altri membri della Commissione. 

 

Prof. Gustavo Gandini (Presidente)    

Prof.ssa Silvia Clotilde Modina 

Prof. Vittorio Maria Moretti 

 

Lodi, 11 settembre 2023 
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